

اطلاعیه شماره ۱
در خصوص وام تحصیلی

قابل توجه کلیه دانشجویان روزانه جدید ورود متقاضی دریافت تسهیلات وام تحصیلی

بر اساس اطلاعیه صندوق رفاه دانشجویان از روز دوشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ در خصوص " وام تحصیلی " می بایست ضمن ثبت درخواست وام مذکور در پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان (www.bp.swf.ir) مراجعه و ثبت نام نمایید.

فرم سند تعهد نامه محضری را نیز از وب سایت مدیریت امور دانشجویی دانشگاه به آدرس <http://student.tafreshu.ac.ir/fa> دریافت و پس از تکمیل اطلاعات خواسته شده در دفاتر اسناد رسمی کشور به همراه مدارک مورد نیاز (حکم کارگزینی کارمند رسمی یا پیمانی - نامه کسر از حقوق در خصوص بازنشستگان، کارمند قراردادی معین و مشخص و نامه اشتغال به کار) به شبکه اجتماعی

بشماره ۰۹۱۸۸۶۴۷۸۳۷ ارسال نمایید.

اطلاعیه شماره ۲

در خصوص وام های ضروری (سایر موارد به تشخیص رئیس صندوق رفاه)

قابل توجه کلیه دانشجویان روزانه **حدیدالورود متقاضی دریافت تسهیلات وام ضروری (به تشخیص رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم)**

بر اساس اطلاعیه صندوق رفاه دانشجویان **از روز دوشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ در خصوص " وام ضروری سایر موارد، به**

تشخیص رئیس صندوق رفاه" می بایست ضمن ثبت درخواست وام مذکور در پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان

(www.bp.swf.ir) مراجعه و ثبت نام نمایید.

فرم سند تعهد نامه محضری را نیز از وب سایت مدیریت امور دانشجویی دانشگاه به آدرس <http://student.tafreshu.ac.ir/fa>

دریافت و پس از تکمیل اطلاعات خواسته شده در دفاتر اسناد رسمی کشور به همراه مدارک مورد نیاز (حکم کارگزینی کارمند رسمی یا

پیمانی - نامه کسر از حقوق در خصوص بازنشستگان، کارمند قراردادی معین و مشخص و نامه اشتغال به کار) به شبکه اجتماعی بشماره

۰۹۱۸۸۶۴۷۸۳۷ ارسال نمایید.

اطلاعیه شماره ۳

در خصوص وام تحصیلی ویژه دکتری صندوق رفاه

قابل توجه کلیه دانشجویان روزانه جدید ورود متقاضی دریافت تسهیلات وام تحصیلی ویژه دکتری صندوق رفاه

بر اساس اطلاعیه صندوق رفاه دانشجویان از روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ در خصوص " وام تحصیلی ویژه دکتری " می-

بایست ضمن ثبت درخواست وام مذکور در پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان (www.bp.swf.ir) مراجعه و ثبت نام نمایید.

فرم سند تعهد نامه محضری را نیز از وب سایت مدیریت امور دانشجویی دانشگاه به آدرس <http://student.tafreshu.ac.ir/fa> دریافت و

پس از تکمیل اطلاعات خواسته شده در دفاتر اسناد رسمی کشور به همراه مدارک مورد نیاز (حکم کارگزینی کارمند رسمی یا پیمانی - نامه

کسر از حقوق در خصوص بازنشستگان، کارمند قراردادی معین و مشخص و نامه اشتغال به کار) به شبکه اجتماعی بشماره ۰۹۱۸۸۶۴۷۸۳۷

ارسال نمایید.